
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 17/2022 

konaného dne 23. 05. 2022 
 

 

Usnesení č. 292/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle 

zaslané pozvánky včetně nových bodů – Účetní závěrka obce za rok 2021, 

ukončení nájemní smlouvy – pronájem obecních pozemků p. č. 144/4 až 

144/26. 

 

 

Usnesení č. 293/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a 

ověřovatele zápisu paní Lenku Mazáčovou a slečnu Lucii Pacholíkovou. 
 

 

Usnesení č. 294/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého 

zasedání zastupitelstva obce č. 16/2022 ze dne 28. 02. 2022. 

 

 

Usnesení č. 295/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu 

bankovních účtů obce ke dni 23. 05. 2022, tj. celkem 

9 933 855,84Kč. 

 

 

Usnesení č. 296/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Nová Ves za rok 2021 

včetně výsledku hospodaření ve výši 1 932 622,57 Kč. 

 

 

Usnesení č. 297/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet 

obce Nová Ves za rok 2021 včetně zprávy Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2021 „BEZ VÝHRAD“. 

 

 

Usnesení č. 298/2022 bylo schváleno.                                                           

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2022 ve znění 

přílohy č. 1. tohoto usnesení. 



 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 298/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 299/2022 bylo schváleno.                                                            

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022 ve znění 

přílohy č. 2. tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 300/2022 bylo schváleno.                                                            

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2022 ve znění 

přílohy č. 3. tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 301 /2022 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2022 ve znění 

přílohy č. 4. tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 302/2022 bylo schváleno. 

ZO schvaluje stanovení 7 členů zastupitelstva obce Nová Ves na další 

volební období.  
 

Usnesení č. 303 /2022 bylo schváleno.                                                 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkup pozemku p.č. 24/6 v k.ú. Nová Ves u 

Albrechtic o výměře 23m2 s paní Renatou Hejnovou, trvale bytem Na 

Bělidle 966, 517 21 Týniště nad Orlicí a panem Radkem Beránkem, trvale 

bytem Vašátkova 507, 517 21 Týniště nad Orlicí za cenu vzájemně 

dohodnutou 1,-Kč/m2 za celkovou cenu 23,-Kč  a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 304/2022 bylo schváleno.                                                        

Zastupitelstvo obce schvaluje odkup pozemku p. č. 24/4 v k. ú. Nová Ves u 

Albrechtic o výměře 78m2 s paní Dagmar Dostálovou a Petrem Dostálem, 

trvale bytem Nová Ves 79, 517 21 Nová Ves za cenu vzájemně dohodnutou 

70,-Kč/m2 za celkovou cenu 5 460,-Kč a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 



Usnesení č. 305 /2022 bylo schváleno.                                                           

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 06. 05. 2022 do 

23. 05. 2022 na prodej pozemků p.č. 443/5 o výměře 44m2 a p.č. 445/12 o 

výměře 28m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 461-

15498/2021, odsouhlaseného katastrálním úřadem pro Královéhradecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou dne 04. 11. 2021 dosud 

zapsaný na LV 10001 pro Obec Nová Ves s katastrální území Nová Ves u 

Albrechtic. 

 

Usnesení č. 306 /2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecního pozemku za cenu vzájemně 

dohodnutou 23m2 za 1,-Kč/m2 a 21m2 za 150,-Kč/m2 v k. ú. Nová Ves u 

Albrechtic, který vznikl na základě geometrického plánu č. 461-15498/2021.  

Celková cena činí 3 173,- Kč. Jedná se o prodej pozemku Libuši Urbánkové 

2/4, Jaroslavě Jelínkové 1/4 a 1/4 kupující SJM Urbánek Jaroslav a 

Urbánková Libuše, trvale bytem Nová Ves č. p. 33, 517 21 Nová Ves a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 307/2022 bylo schváleno.                                                       

Zastupitelstvo obce  schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 445/12 o 

výměře 28m2 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic Jaroslavě Jelínkové, trvale 

bytem Nová Ves 33, 517 21 Nová Ves, za cenu vzájemně dohodnutou 150,-

Kč/m2, celková cena činí 4 200,-Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení.                                                                                               

 

Usnesení č. 308/2022 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 06. 05. 2022 do 23. 05. 

2022 na prodej pozemku p.č. 493 o výměře 149m2 doposud zapsaný na LV 

10001 Obec Nová Ves a katastrální území Nová Ves u Albrechtic.                           

   

 
Usnesení č. 309/2022 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo schvaluje prodej obecního pozemku p. č. 493 o výměře 

149m2 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic panu Martinovi Větvičkovi, trvale 

bytem Čs. armády 868, 517 21 Týniště nad Orlicí za cenu vzájemně 

dohodnutou 150,-Kč/m2, celková cena činí 22 350,-Kč a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

     

 
 



 

Usnesení č. 310/2022 bylo schváleno        

Zastupitelstvo  obce schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem 

obecních pozemků p. č. 144/4, 144/5, 144/6, 144/7, 144/8, 144/9, 144/10, 

144/11, 144/12, 144/13, 144/15, 144/16, 144/17, 144/18, 144/19, 144/20, 

144/21, 144/22, 144/23, 144/24, 144/25 a 144/26 k 01. 06. 2022  o celkové 

výměře 7 204m2 s Radkou Melichovou, trvale bytem Habrmanova 63/48, 

500 02  Hradec Králové a pověřuje starostu podpisem výpovědi nájemní 

smlouvy ve znění přílohy č. 10 tohoto usneseni. 
 

                                                                             

Usnesení č. 311/2022 bylo schváleno.                                                           

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 

 
V Nové Vsi 30. 06. 2022 

 

 

                                                                                          v. r. Tomáš Zaňka 

                                                                                              starosta obce 

 


